
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

Ножи профессиональные, кухонные 
CKA, CFU, CAN, V6, CKO, AVARI

 Технические характеристики

Виды товаров: универсальные, большие ножи мясника, ножи для очистки овощей, поварские, 
обвалочные, для нарезки фруктов, точилки, ножницы, для стейка и др.

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/


106 ABERT CASA // COLTELLI

Coltelli
COLTELLI PROFESSIONALI 
FORGIATI IN ACCIAIO 
INOSSIDABILE, MANICO IN ABS 
LUCIDO RIVETTATO. DESIGN 
ACCURATO, PRESTAZIONI 
ECCELLENTI. 

PROFESSIONAL KNIVES, FORGED, 
STAINLESS STEEL WITH ABS 
MIRROR RIVETED HANDLE. 
CAREFUL DESIGN, EXCELLENT 
PERFORMANCE.

ACCIAIO INOX / ST. STEEL

MANICO RIVE T TATO / RIVETED HANDLE
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107ABERT CASA // KNIVES

Coltello chef
Chef knifet

cm

V67 06 91 001 15

V67 06 91 002 20

V67 06 91 025 23

V67 06 91 026 25

Coltello pane
Bread knife

cm

V67 06 91 003 20

Coltello utility
Utility knife

cm

V67 06 91 009 14

Mannaretta
Cleaver

cm

V67 06 91 027 18

Coltello affettare
Slice knife

cm

V67 06 91 004 20

Coltello spelucchino
Paring knife

cm

V67 06 91 010 9

Cucinart 
COLTELLI PROFESSIONALI FORGIATI IN ACCIAIO INOX 
MANICO ABS
PROFESSIONAL FORGED KNIVES ST. STEEL MIRROR
POLISHED - BLACK ABS HANDLE

**

*IN AGGIORNAMENTO / UPDATING

 **NUOVO PACK / NEW PACK

PA
C

KA
G

IN
G

 ** NUOVO PACK/NEW PACK.

**
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108 ABERT CASA // COLTELLI

Coltello Santoku
Chef knifet

cm

V67 06 91 006 18

V67 06 91 005 12,5

Coltello disossare
Boning knife

cm

V67 06 91 007 16

Coltello professionale utility
Professional utility knife

cm

V67 06 91 008 11,5

Affilacoltelli professionale
Professional sharpener

cm

V67 06 91 012 20

Coltello professionale frutta
Professional fruit knife

cm

V67 06 91 011 8,8

Trinciapollo
Shears

cm

AVA RI 110 25,5

ACCIAIO INOX - ST. STEEL / POM

Cucinart 
COLTELLI PROFESSIONALI FORGIATI IN ACCIAIO INOX 
MANICO ABS
PROFESSIONAL FORGED KNIVES ST. STEEL MIRROR
POLISHED - BLACK ABS HANDLE

**

*IN AGGIORNAMENTO / UPDATING

 **NUOVO PACK / NEW PACK

PA
C

KA
G

IN
G
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109ABERT CASA // KNIVES

Coltello carne Modern 
Modern steak knife  

cm lama / edge

9030686A 22,7 SEGHETTATA / SERRATED

9030686B 22,7 FILO RASOIO / PLAIN

ACCIAIO INOX - ST. STEEL / ABS

Coltello carne Kansas
Kansas steak knife 

cm

CKA55 21,8

ACCIAIO INOX - ST. STEEL / POM

Coltello Angus
Angus steak knife

cm lama / edge

CAN55 22,9 SEGHETTATA / SERRATED

CAN55R 22,9 FILO RASOIO / PLAIN

ACCIAIO INOX - ST. STEEL / POM

Coltello carne Fuego 
Fuego steak knife  

cm lama / edge

CFU 55 23,2 SEGHETTATA / SERRATED

CFU 55R 23,2 FILO RASOIO / PLAIN

ACCIAIO INOX - ST. STEEL / ABS

PA
C

KA
G

IN
G
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Coltello carne Modern seghettato 
Modern steak knife, serrated-edge  
Couteau à bifteck Modern à lame dentelée  
Modern Steakmesser 
Cuchillo carne Modern filo dentado 

Acciaio Inox - St. Steel / ABS                      

 mm in 
903 06 86 A 227 9

Coltello carne Modern filo rasoio 
Modern steak knife, plain-edge 
Couteau à bifteck Modern à lame rasoir 
Modern Steakmesser 
Cuchillo carne Modern filo liso 

Acciaio Inox - St. Steel / ABS                      

 mm in 
903 06 86 B 227  9

Coltello Angus filo rasoio 
Angus steak knife, plain-edge 
Couteau à bifteck Angus à lame rasoir 
Angus Steakmesser 
Cuchillo carne Angus filo liso 

Acciaio Inox - St. Steel / POM                     

 mm in 
CAN 55R  229 9

Coltello Angus seghettato 
Angus steak knife, serrated-edge  
Couteau à bifteck Angus à lame dentelée 
Angus Steakmesser  
Cuchillo carne Angus filo dentado 

Acciaio Inox - St. Steel / POM                     

 mm in 
CAN 55  229 9

146  •  Pizza & Steaks   
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Coltello carne Texas
filo rasoio - razor-edge 
Texas steak knife 
Couteau à bifteck Texas à lame rasoir 
Texas Steakmesser 
Cuchillo carne Texas filo liso

Acciaio Inox - St. Steel
Legno - Wood                      
 mm in
CAN 55 LCR 235    9,1/4

Coltello carne Safari
seghettato - serrated blade 
Safari steak knife 
Couteau à bifteck Safari à lame dentelée 
Safari Steakmesser 
Cuchillo carne Safari filo dentado

Acciaio Inox - St. Steel
Legno - Wood                      
 mm in
CE5 A5 5LC 235    9,1/4

Coltello carne Memphis
seghettato - serrated blade 
Memphis steak knife 
Couteau à bifteck  Memphis 
Memphis Steakmesser 
Cuchillo carne Memphis

Acciaio Inox - St. Steel
Legno - Wood                      
 mm  in 
CKO 55 LC 250    9.7/8

Pizza & Steaks  •  147
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Coltello carne Fuego 
Fuego steak knife 
Couteau à bifteck Fuego
Fuego Steakmesser
Cuchillo carne Fuego
Acciaio Inox - St. Steel / ABS                      
 mm in 
CFU 55 232 9

Coltello carne Fuego 
Fuego steak knife 
Couteau à bifteck Fuego
Fuego Steakmesser
Cuchillo carne Fuego
Acciaio Inox - St. Steel / ABS                      
 mm in 
CFU 55R 232 9

Coltello carne Kobe 
Kobe steak knife 
Couteau à bifteck Kobe
Kobe Steakmesser
Cuchillo carne Kobe

Acciaio Inox - St. Steel
Legno - Wood                       
 mm in 
CKO 55R 244 9,5/8 

Coltello carne Kobe 
Kobe steak knife 
Couteau à bifteck Kobe 
Kobe Steakmesser 
Cuchillo carne Kobe

Acciaio Inox - St. Steel
Legno - Wood                       
 mm in 
CKO 55 244 9,5/8

148  •  Pizza & Steaks   
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Blister coltelli pizza Rost 
Pizza knives Rost blister  
Blister de couteaux à pizza Rost 
Rost Pizzamesser Blisterpackung  
Blister cuchillos pizza Rost 

  mm in 
AVARI 064P B06 pcs 6 200 7,7/8 
AVARI 064P B12 pcs 12 200 7,7/8

Blister coltelli carne Rost punta tonda 
Blister of Rost steak knives, rounded tip 
Blister de couteaux à viande Rost pointe ronde 
Fleischmesser Rost Blisterpackung 
Blister cuchillos carne Rost punta redonda 

  mm in 
AVARI 064T B06 pcs 6 212 8,1/4 
AVARI 064T B12 pcs 12 212 8,1/4

Blister coltelli carne Rost punta 
Rost steak knives blister 
Blister de couteaux à viande Rost 
Fleischmesser Rost Blisterpackung 
Blister cuchillos carne Rost 

  mm in 
AVARI 064B 06 pcs 6 210 8,1/4 
AVARI 064B 12 pcs 12 210 8,1/4

Coltello carne Kansas 
Kansas steak knife 
Couteau à bifteck Kansas
Kansas Steakmesser
Cuchillo carne Kansas 

Acciaio Inox - St. Steel / POM                     

 mm in  
CKA 55 218 8,5/8

Pizza & Steaks  •  149
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 
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